firmado Termo Aditivo, referente ao Termo de Colaboração 06/2025, com a
Associação de Proteção à Maternidade, Infância e Velhice de Patos de Minas, uma

vez que o objeto permanece inalterado, destinando-se o presente ato

exclusivamente à formalização de Termo Aditivo de Acréscimo de Valor, no

montante de R$ 11.734,14 (onze mil, setecentos e trinta e quatro reais e quatorze

centavos), correspondente a 51,47% do valor originalmente pactuado. Na forma

do §2° do art. 32 da Lei Federal 13.019/2014, fica aberto o prazo de 05 (cinco)
dias para eventual impugnação, que deverá ser protocolada através do endereço